[image: ]
  Совет депутатов
муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
 Ленинградской области
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
05.02.2019 года №287

Об    утверждении    Перспективного   плана работы
 Совета     депутатов   МО   «Усть-Лужское    сельское
 поселение»       Кингисеппского         муниципального
 района  Ленинградской области на 2019 год.

 В соответствии со ст. №1 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области третьего созыва, утвержденного  решением Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» 31 октября 2014 года №8 Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Утвердить Перспективный план работы Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2019 год согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего решения  возложить на главу МО «Усть-Лужское сельское поселение»

Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                               П.И. Казарян

image1.png